ГОРОДСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

        «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

            «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

                                            КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                             РЕШЕНИЕ

« 04 » апреля  2017 г.                                                             № 16

«Об утверждении перечня категорий граждан

имеющих право на льготный помыв в

бане, находящейся в хозяйственном ведении МУП «ЕТС»»

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Городское поселение

«Город Ермолино, Решением Городской Думы муниципального образования

«Городское поселение «Город Ермолино» от 20.11.2014 № 85 «Об

утверждении тарифа на оказание банных услуг на 2015 год»,  Городская

Дума муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино»

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующие категории граждан, зарегистрированных по

месту жительства  на территории муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино» и  имеющих право:

1.1. На 40% льготный  помыв в бане, находящейся в хозяйственном

ведении МУП «ЕТС»:

- участники Великой Отечественной войны;

- лица, отнесенные к категории «ветераны Великой Отечественной

войны»;

- инвалиды Великой Отечественной войны;

- бывшие несовершеннолетние узники фашизма;

- ветераны боевых действий;

- многодетные семьи;

-  инвалиды 1, 2 и 3 группы;

- дети в возрасте от 7 до 14 лет;

- граждан, подвергшихся воздействию радиации вследствие катастрофы

на Чернобыльской АЭС.

1.2. На 100% льготу на помыв в бане, находящейся в хозяйственном

ведении МУП «ЕТС»:

- дети в возрасте до 7 лет.

2. Поручить Администрации муниципального образования «Городское

поселение «Город Ермолино» определить порядок предоставления субсидий

из бюджета муниципального образования «Городское поселение «Город

Ермолино» на возмещение выпадающих доходов МУП «ЕТС» по льготному

помыву в бане.

     3. Решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит опубликованию

в еженедельной газете «Уголок России» и размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования «Городское поселение

«Г. Ермолино» в сети Интернет.

Глава муниципального образования

 «Городское поселение

«Город   Ермолино»                                                              Л.А. Федотова

Отп. 5 экз.

3 – в дело

1 – МУП «ЕТС»
1 – спец. администрации